
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 주차장특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 7,636,016 7,446,305 189,711

200 세외수입 4,540,577 4,428,566 112,011

210 경상적세외수입 1,921,577 1,809,566 112,011

212 사용료수입 1,581,577 1,469,566 112,011

212-08 기타사용료 1,581,577 1,469,566 112,011

< 교통행정과 > 1,581,577 1,469,566 112,011

○공영주차장 민간위탁수입[22개소1,523면] 1,190,617 1,078,606 112,011

－서1동 제1공영주차장(22면) 16,297 14,090 2,207

－서1동 제2공영주차장(87면) 81,569 69,636 11,933

－서1동 제3공영주차장(80면) 55,430 49,107 6,323

－서1동 제4공영주차장(61면) 38,752 37,272 1,480

－서2동 공영주차장(73면) 81,200 100,000 △18,800

－서2동 오차로 공영주차장(29면) 17,783 15,209 2,574

－서3동 제1공영주차장(43면) 34,093 29,229 4,864

－서3동 제2공영주차장(29면) 18,693 16,015 2,678

－서3동 제3공영주차장(22면) 17,452 15,000 2,452

－서3동 제5공영주차장(33면) 22,954 18,990 3,964

－금사동 제1공영주차장(49면) 25,730 21,905 3,825

－금사동 제2공영주차장(32면) 21,251 18,363 2,888

－부곡2동 공영주차장(78면) 87,100 83,182 3,918

－부곡4동 공영주차장(32면) 22,281 18,586 3,695

－온천장역 북측 공영주차장(185면) 297,615 278,927 18,688

－남산동 요산 공영주차장(46면) 20,219 18,967 1,252

－구서1동 공영주차장(43면) 10,468 8,711 1,757

－두실 공영주차장(66면) 38,500 34,931 3,569

－금샘로 노상공영주차장(200면) 90,212 75,943 14,269

－금정구청 후문외 1 노상공영주차장(47면) 0 21,589 △21,589

－남산동 온천천 복개도로외 1 노상공영주차장(99면)

50,992 42,727 8,265

－만남의광장 공영주차장(144면) 102,299 50,500 51,799

경정 16,297,000원

경정 81,569,000원

경정 55,430,000원

경정 38,752,000원

경정 81,200,000원

경정 17,783,000원

경정 34,093,000원

경정 18,693,000원

경정 17,452,000원

경정 22,954,000원

경정 25,730,000원

경정 21,251,000원

경정 87,100,000원

경정 22,281,000원

경정 297,615,000원

경정 20,219,000원

경정 10,468,000원

경정 38,500,000원

경정 90,212,000원

경정 0원

경정 50,992,000원

경정 102,299,000원

500 보조금 2,404,700 2,327,000 77,700

520 시ㆍ도비보조금등 524,700 447,000 77,700

521 시ㆍ도비보조금등 524,700 447,000 77,700

521-01 시ㆍ도비보조금등 524,700 447,000 77,700

< 교통행정과 > 524,700 447,000 77,700
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○그린주차사업(개별가구) 53,200 56,000 △2,800

○2019년 어린이보호구역 개선사업(보조)(성립전) 70,000 0 70,000

○2019년 옐로카펫 설치사업(보조)(성립전)

31,500 21,000 10,500

경정 53,200,000원

경정 31,500,000원

- 2 -


